
  ZARZĄDZENIE  Nr 72/2008 
Burmistrza Stąporkowa 

z  dnia 10 lipca 2008r. 
 

w sprawie zmiany regulaminu  pracy Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 
 
              Na podstawie art.104² § 2 Kodeksu Pracy ( Dz.U. z 1998r.Nr 21,poz.94 
z późn. zm) oraz § 98 ust.1 pkt 1 Statutu Gminy Stąporków stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr II/11/2002 Rady Miejskiej z dnia 16 grudnia 2002r.w 
sprawie  uchwalenia Statutu Gminy  Stąporków  (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego  Nr 15,poz.171, z 2005r. Nr 211,poz.2504 ) zarządza  się, co 
następuje: 
 
 
            § 1.  W regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 
stanowiącym  załącznik do Zarządzenia Nr 34/05 Burmistrza Stąporkowa z dnia 
14 czerwca 2005r. wprowadza się następującą  zmianę: 
 
1)  § 5 ust.1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„ Kierownikowi Urzędu  Stanu  Cywilnego  i  jego  zastępcy  przysługuje  
ekwiwalent  na  zakup uroczystego stroju  wypłacany  co  dwa  lata w 
wysokości  wartości  rynkowej.” 

 
             § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Organizacyjno – Prawnego. 
 
            § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania                 
 

 


